
Realizační smlouva

uzavřená na základě rámcové dohody k veřejné zakázce s. názvem „Rámcová dohoda pro lesnické činnosti naobdobí roku 2020 - 2022 na území NP a CHKO Šumava" (dále jen jako „Rámcová dohoda")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa .lárodní..o parku Šumava

sídlo:
llimm

:
00583171

DIČ:
cz 00583171

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)(dale jen „objednatel")

a

Zhotovitel:
Skiwalker-team

s.r.o.

sídlo/bydliště:
Pod Habrovou č.p. 445, 15200 Praha

IC:
07378891

Zápis v OR: C 300079 MS Praha

(dále jen „zhotovitel")

(dále též jako „smluvní strany")

uzavírají na základě Rámcové dohody tuto realizační smlouvu k minitendru č. 37 430 (dále též jako „realizačnísmlouva")

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1) Touto realizační smlouvou jsou sjednány konkrétní podmín y plnění, které jsou přesně vymezeny veVýzvě k podání nabídek do minitendru a Rámcové dohody, včetně smluvních podmínek vyplývajících zezadávací dokumentace a jejich všech příloh , a to včetně bodů 17.4. a 17.5. dokumentu Všeobecné obchodnípodmínky pro "Rámcová dohoda pro lesnické činnosti na období roku 2020 — 2022 na území NP a CHKOSumava" a pravidla pro postup při zadávání veřejných zakázek v minitendru.
2) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednavatele provede na svůj náklad a nebezpečí dílo. které je uvedeno veVýzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Objednavatel se zavazuje dílo dodané zhotovitelem v souladu s touto realizační smlouvou převzít azhotoviteli za něj při splnění podmínek dle této realizační smlouvy zaplatit dohodnutou cenu díla uvedenouv článku 4 této realizační smlouvy.

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využítjen poddodavatele azaměstnance, které uvedl v nabídce na tuto realizační smlouvu

2. ROZSAH, MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

1) Rozsah, místo a čas plněníje uvedeno ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnoupřílohou č. l této realizační smlouvy.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

strana 1 z 4



12 Speciální podmínky plněníjsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

prílohou č. 1 této realizační smlouvy.

4. CENA DÍLA

1) Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla dle Přílohy č. 2 Položkový rozpočet této realizační smlouvy

,v maximální výši čerpání do 1838058,7O Kč bez DPH. Kč bez DPH.Z).-Sjednaná cena minitendru se může lišit v případě v závislosti na požadavku objednatele dokončit dílo

\ij’ych nez předpokládaných přirážkách a srážkách dle technologického listu uvedeného ve Výzvě k podání

nabidky do minitendru.

zdanitelného plnění. V případě, že v době, kdy bude předmět realizační smlouvy dokončen a sazba DPH bude

zákonem o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena je povinností účtovat daň podle aktuálního znění

zákona.

5. OSTATNÍ UjEDNÁNÍ

2) Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění díla realizační smlouvy. Zhotovitel takto získané

údaje použije pouze pro plnění realizační smlouvy a neposkytne je třetí straně.3) Objednatel je dále oprávněn odstoupit od realizační smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel

L'\ "I'-\L— «an ——:n-’» ln'nu~ ";—un: A

_J/ IuLu icanLaLin amiuuva JC‘ vyuu
zhotovitel.

smlouvy.

7) Právní vztahy neupravené touto realizačnísmlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012

Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
8) Případné neplatnost některého ujednání realizační smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení.

Strany realizační smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření

dodatku k realizační smlouvě, kde bude neplatná část realizační smlouvy nahrazena novým ujednáním. a to

ve lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba vyvstane.
9) Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by mohly mít

vliv na plněníjeho závazků 7 této realizační smlouvy.
10) Nedílnou součástí realizačnísmlouvy jsou její přílohy.

strana 2 z 4



Přílohy:

Příloha č. 1 - v

Příloha č. 2 - P

ýzva k podání nabídky do minitendruoložkový rozpočet

[&'/E“ M,
.............................. dne ..

10 413-2022

 

strana 3 2 4



SMLUVNÍ STRANY

 

strana 4 z 4



mamča vkbdefle daNEN v als souboruP_oložkový rozpočet pro nabídku do MT 37430 (vyplňte, prosím, zelená políčka)

IC dodavatele (vypfňte vaše IČ)

7378891
činnost

kód
TJ

Těžba MŘP - motornvou přenosnou řeíěvovou pilou
TČ117D1 m3

Do webového fom1ufáře v NEN se zadává Celková naoídková cena v Kč bez DPH (žluté políčKD)

 

nabídková cena za TJ očekávaný objem celkem

18380587

1838058,7

05

Celková nabídková
cen;

8968.14



Název činnosti: TČ112.01 - Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou
Místo plnění: LU 02 Smrčina

Plán realizace: ll.-lv. čtvrtletí

Skutečný objem v m3:

3 000.00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %):

6 42Š,14
Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.5.9 Použije se při motorovém odkorňování dříví v les. porostu při
77,00 %

hmotnatosti 1,50 — 1,99 mB/kus

2.1.2 Ve velmi obtížném terénu; svah nad 30 %, balvany. prohlubně,
10,00 %

bažiny nebo podrost na 26-50% plochy
Poznámka: Vynásobením Vaší nabídkové ceny koeficientem 1,94 7, Získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3) .

Speciální podmínky plnění:

— (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

.! :!

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)— dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava- (904) blízkost infrastruktury - dopravních, energetických a jiných sítí- (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště
- (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškozeni,

apodJ

- (908) práce v těsné blízkosti státní hranice
— (909) existence kulturně historických objektů na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost
- (910) stojící souše v dosahu pracoviště
- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti— (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů— (913) extrémní nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučené kalamitě, vyhnilé,

nakloněné kmeny, apod.)

Požadované způsoby provedení pro jednotlivé činnosti (pro každou činnost jsou požadované
všechny uvedené): „

TC112.01 Těžba MRP — motorovou přenosnou řetězovou pilouPAPA—p \l-Š nil“— lLLLl—OVH pilu

- adaptér MŘP na odkorňování

 

Povinné náležitosti nabídky:

Ucastnik, který podá nabídku do této veřejné zakázky zadávané na základě Rámcové dohody. je
svou nabídkou vrámci lhůty vazan 60 kalendářních dní ode dne lhůty pro podání nabídek do této
veřejné zakázky na základě Rámcové dohody.

Seznam poddodavatelů

„ , , ,
V případě plnění realizační smlouvy poddodavatelem, zadavatel požaduje. aby soucasti nabidky do
minitendru byl vždy dodavatelem předložen seznam poddodavatelů. Seznam bude obsahovat:

Realizační smlouva

Realizační smlouva musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za účastníka.Zadavatel uvadi že pokud je k prokázání osobou oprávněnou jednat za účastníka zapotřebí plné
moci nebo obdobného dokumentu, pak je vždy nezbytné do nabídky účastníka přiložit alespoň
prostou kopii plné moci nebo obdobného dokumentu.

_ „ ,
Dodavatel podáním nabídky deklaruje, že plně akceptuje zadavatelem předložený návrh realizacnl
smlouvy.

Zadavatel uvádí, že Realizační smlouva musí obsahovat identifikaci účastníka.

Výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru číslo 37430
strana 2 z 4



Výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru číslo37 430

„ „ .
'předmětu realizační smlouvy pro všechny níže uvedené činnosti je

31.12.2022, pricemz požadovaný předpokládaný počet dnů plněníje 93. Maximální počet dnů pro

zahájení plnění bude sděleno výzvou k plnění do 18.03.2022.

Nejzazší termín zahájení plněníje 23.12.2022.

Předpokládaná hodnota VZ: 1 882 890,00 Kč bez DPH

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:Předmět zakázky představuje plnění v těchto činnostech:
- TC112.01 — Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou způsobem dle technologického

listu, jednotky m3, TjD: 214,2 m3/den, celkem: 8 966,14 m3 přepoataných na základní

technologii. Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý

minitendr, je 98 m3/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 5.
Místem plněníjsou porostní skupiny v rámci „ÚP 86 - Stožec" dle níže uvedeného detailu

požadovaného plnění. Pro informaci jsou uvedeny předpokládané přirážky a srážky dle

technologického listu činnosti:

Název činnosti: TČ112.01 - Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou

Místo plnění:
LU 02 Smrčina

Pla'n realizace:
ll.-lv. čtvrtletí

Skutečný objem v m3:

3 000,00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %):

2 541,00

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:
1.1.9

Použije se v těžbě při hmotnatosti těžených kmenů 1,50 — 1,99
—40,00 %

m3/kus

1.1.x.2 Příplatek za manipulaci na 4 m výřezy (minimálně 4 výřezy 2
10,00 %

kmene) na lok. P

2.1.2
Ve velmi obtížném terénu; svah nad 30 %, balvany, prohlubně,

10,00 %

bažiny nebo podrost na 26-50% plochy
Poznámka: Vynásobením Vaší nabídkové ceny koeficientem 0,77, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3) .

Speciální podmínky plnění:

, ,
., _ _

— (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekavany pohyb osob na praCOVIStl a Jeho- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Sumava , ,- (904) blízkost infrastruktury - dopravních, energetických a (inych sm- (905) obtížná dopravnídostupnost pracowste . w „ , _ , v ,
— (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znecnsteni, mechanicke poskozeni,

apod.)
4 , ( h .

— (908) práce v těsné blizkosti statn „rámce a „ _ . ., , „- (909) existence kulturně historických objektu na pracowsti vyzaduucnch zvysenou pozornost
- (910) stojící souše v dosahu pracoviště
— (911) větší množství ponechané dřevni hmoty na preco— (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operatoru ,
- (913) extrémní nároky na technologickou zrucnost (pra

nakloněné kmeny, apod.)

Výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru číslo 37430 



Další náležitosti a podmínky nabídky

Učastník není oprávněn měnit jakákoli ustanovení v této Výzvě k podání nabídky do minitendru, v

dokumentu Realizační smlouva a v Položkovém rozpočtu oproti textaci těchto dokumentů v

zadávacích podmínkách k minitendru. Pokud účastníkjednostranně změníjakékoli ustanovení v

zadávacích podmínkách k minitendru, bude takovýto Účastník ze zadávacího řízení vyloučen.

Ucastník, který podá nabídku do tohoto minitendru, bere na vědomí a souhlasí, že nedílnou součástí

Realizační smlouvy je a bude dokument „Výzva k podání nabídky do minitendru", "Poiožkový

rozpočet" a že se všemi ustanoveními v tomto dokumentu je povinen se řídit.
Zadavatel uvádí, že nabídka účastníka se skládá:a) Realizační smlouva

b) Položkový rozpočet (v xls souboru)c) Seznam poddodavatelů — pokud bude část zakázky plnit prostřednictvím poddodavatelePovinnosti vybraného dodavatele:

 
Speciální podmínky plnění:
Zadavatel požaduje provedení plnění dle těchto dalších speciálních podmínek plnění:

- Množství Tj je garantováno na 10 %. Realizačnísmlouva se považuje za dokončenou splněním

účelu veřejné zakázky, kteryje vyjádřen zpravidla dosažením sjednaného množství technických

jednotek v předpokládanych príplatcích v daných místech plnění (podle části zakázky). Pokud z

důvodu provozní potřeby vznikne požadavek objednatele dokončit dílo v jiných než

předpokládaných příplatcích, jsou tyto stanoveny vždy v souladu s technologickým listem dle

rámcové smlouvy a nabízenou cenou dodavatele v základní technologií v tomto minitendru vůči

příplatkům a srážkám stanoveným v technologickém listu die rámcové dohody. Sjednaná cena

zakázky se tak může lišit, objem technických jednotek nikoliv. Dobu plnění lze za této situace po

dohodě se zhotovitelem s ohledem na uvadené důvody prodloužit.
— Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout nabídky. které překročí max. cenu za základní

technologií, která činí:
_ pro činnost TČ112.01: 219,900 Kč,/m3 bez DPH.v ,- Dílčí fakturace: Předmět plnem dle této výzvy je mozné fakturovat po předání každé dílčí části

plnění.

,

(LÚ) lze z důvodu provozní potřeby využít

v rámci UP po dobu trvání účinnosti realizační smlouvy. Tato skutečnost bude vždy sdělena
- (108) Plnění realizační smlouvy je určeno datumy určenými VKP.- (113) Při plnění činnosti je nutné zohlednitjiž provedená ochranná a obranná opatření. jejich

charakter bude uveden na VKP a odsouhlasen při předání pracoviště.- (114) Plněníje nutné provádět tak. aby nedošlo k nedůvodnému poškození přirozené ani umělé

obnovy lesa.

— (115) Pokud klimatické podmínky zabrání plnění činnosti nebo vlivem klimatických podmínek

dojde k zániku potřeby zadavatele k provedení nebo dokončení plnění, může oznámit tuto
skutečnost zadavatel dodavateli a tím dojde k zániku zbývajícího plnění tj. zániku Realizační
smlouvy ve zbývajícím rozsahu.

- (118) každodenní komunikace v českém nebo slovenském jazyce na místě plnění realizační
smlouvy

- (133) Směrové kácení pro následné soustřeďování dříví koňským potahem.

Výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru číslo 37430
strana 3 z 4



Místo pro podání nabídek:

Výzva k podání nabídek do minitendru je zveřejněna na profilu zadavatele:
httpszlčnen.nipez.cz/profil/NPSUMAVA Výzva je určena všem dodavatelům, s nimiž má Správa NP a

CHKO Sumava uzavřenou Rámcovou dohodu na činnost, která je předmětem této výzvy.

Otevírání nabídek:

mi podmínkami plnění popsanými v této Výzvě

k podání nabídky do minitendru přidělena jednomu účastníkovi dle níže uvedených hodnotících

kritériítak, aby bylo dosaženo splnění účelu veřejné zakázky za co nejvýhodnější cenu. Účastník

v položkovém rozpočtu uvede (nabídne) cenu za technickou jednotku bez DPH pro veškeré činnosti.

Nabídková cena vyjádřená v českých korunách musí být stejná nebo nižší než NCTJ. Nabízené údaje

týkající se nabídkové ceny pro účely hodnocení může účastník nabídnout v rozlišení až dvou
desetinných míst. Základním hodnotícím kritériem je Fičji'ilŽŠÍ nabídková cena v Kč bez DPH.

Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavatel 2 důvodu nezávislých na jeho vůli nebo z nezbytné provozní potřeby odpadne
zájem na plnění dle této výzvy, může ve stanovené lhůtě pro odání nab’ ’ ' '

v.

  

 

vý“

s rana 4 z 4 


